陕西省教育厅关于下达2014年科学研究项目计划的通知
                   陕教技〔2014〕6号
省属各有关高等学校：

    陕西省教育厅2014年科学研究项目计划已确定，其中专项科研计划项目经专家评审、学校推荐、厅备案立项；服务地方专项（即原产业化培育）计划项目经组织专家评审、现场考察确定立项。本计划共资助各类科学研究项目1062项，资助经费1630万元。现将该计划印发给你们，请遵照执行，并就有关事项通知如下：

      一、专项科学研究项目共立项资助1035项（包括非教育厅财政预算拨款单位项目170项），资助经费1352万元，其中，资助人文社会科学类专项科研计划项目476项，资助经费371万元；资助自然科学类专项科研计划项目559项，资助经费981万元。

      二、服务地方专项计划资助经费278万元，其中，2014年服务地方专项计划立项资助27项，资助经费137万元，2013年服务地方专项计划续拨经费141万元。

以上计划项目资助经费，属教育厅财政预算单位已由我厅纳入2014年预算统一划拨各高校（见陕教财〔2014〕71号）。非教育厅财政预算拨款单位项目（见附件1专项项目二）经费，由学校统筹解决安排。各高校应保证项目经费专款专用，不得挪作它用。对自筹经费部分各高校要采取切实措施，保证落实到位。

      三、各高校根据本计划确定的项目通知项目负责人，尽快筹备启动研究工作，项目研究内容以申请书为准执行，本计划项目严格遵照《陕西省教育厅科研计划项目管理办法》（陕教科〔2010〕14号文件）管理，各高校要加强对计划项目的组织实施和协调管理，并做好项目的检查、监督、结题工作，确保项目按计划顺利实施和完成。

      四、本计划项目实行项目负责人负责制，2014年专项科学研究计划项目省教育厅不再签订责任书，由学校自行签订；服务地方专项计划项目负责人须与省教育厅签订项目合同书，作为项目组织实施和验收的依据。服务地方专项计划项目合同书按省教育厅规定的统一格式填写，用Ａ4纸印刷，一式4份。

      五、2014年教育厅科学研究计划的项目名称、承担人个人基本信息是由学校公文上报，并通过科研管理网络系统上传省教育厅，不可更改，若发现有不实之处，即以撤销立项。

      联系人: 杨晓研       联系电话：029—88668819

 附件：
1．   陕西省教育厅2014年科学研究项目计划一览表（专项项目） INCLUDEPICTURE "http://www.snedu.gov.cn/member/fckeditor/editor/images/ext/xls.gif" \* MERGEFORMATINET

 2．   [image: image1.png]

 陕西省教育厅2014年服务地方专项计划项目表
                  陕西省教育厅

2014年7月10日